Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: tapar vários buracos na rua Eduardo da Silva, próximo a igreja católica, no

Residencial Mombaça.

11111111111111
Protocolo: 0000575/2015

23/03/2015 - 09:49:12
IND Indicação 41/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: TAPAR VÁRIOS BURACOS NA RUA EDUARDO DA SILVA.
PRÓXIMO A IGREJA CATÓLICA, NO RESIDENCIAL MOMBAÇA.

ENCAMINHA'S E

2 3 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando tapar vários buracos em frente a igreja católica no Residencial

Mombaça.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 23 de março de 2015.

\ - Vereador Janio Ardito Lerario — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogueira, g 	Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamon angaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1